

P. MACIEL SANTOS-ME- CNPJ: 11.409.276/0001-44 / INSC. EST.: 12.324.289-4

A Camara Municipal de Vila Nova dos Martirios - MA
 Av. Rio Branco, s/nº - Centro - Vila Nova dos Martirios - MA
 Comissão Permanente de Licitação – CPL
 Ref. Cotação de Preço.



PLANILHA DE COTAÇÃO DE PREÇOS DE MERCADO
 (Especificações e Quantitativos)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
01	APOSTILAS LEI ORGANICA DO MUNICIPIO	UNID.	100	R\$ 40,00	R\$ 4.000,00
02	APOSTILAS REGIMENTO INTERNO	UNID.	100	R\$ 40,00	R\$ 4.000,00
03	AUTORIZAÇÃO DE ABASTECIMENTO C/2 VIAS 10X15 UMA COR/FORM.32	BLOCOS	40	R\$ 9,00	R\$ 360,00
04	REQUISIÇÃO DE MATERIAL C/2 VIAS 15X21CM UMA COR/FORM.08	BLOCOS	20	R\$ 18,00	R\$ 360,00
05	ADESIVO PLÁSTICO	MT²	20	R\$ 100,00	R\$ 2.000,00
06	PAPEL TIMBRADO C/ 100 FLS A4 UMA COR 75G/FORM.08	BLOCOS	40	R\$ 18,00	R\$ 720,00
07	CAPA DE PROCESSO 180G CARTOLINA 45X33 UMA COR F/FORM.04	UNID.	1.000	R\$ 2,80	R\$ 2.800,00
08	REQUERIMENTO C/2 VIAS A4 70G/FORM.08	BLOCOS	30	R\$ 18,00	R\$ 540,00
09	ENVELOPE GRANDE PERSONALIZADO 24X34 - MIL	UNID.	1.000	R\$ 1,10	R\$ 1.100,00
10	ENVELOPE GRANDE PERSONALIZADO 24X34 - MIL	UNID.	1.000	R\$ 1,00	R\$ 1.000,00
11	ENVELOPE OFÍCIO PERSONALIZADO- MIL	UNID.	1.000	R\$ 0,90	R\$ 900,00
TOTAL - (R\$)					17.780,00

Valor Global Cotado é de : **R\$ 17.780,00 (Dezessete Mil Setecentos e Oitenta Reais)**

O Prazo de Validade da Pesquisa é de **60 (sessenta) dias.**

Imperatriz - MA, 11 de Janeiro de 2021.

P. Maciel Santos – CNPJ: 11.409.276/0001-44
 Paulo Maciel Santos - Titular
 Identidade Nº 018977792001-5 SSP/MA

CNPJ: 11.409.276/0001-44
Insc. Est.: 12.324.289-4
P. MACIEL SANTOS-ME
 Rua Godofredo Viana nº 1322
 Bacuri-CEP: 65.916-010
IMPERATRIZ -- MARANHÃO



A Camara Municipal de Vila Nova dos Martirios - MA
Av. Rio Branco, s/nº - Centro - Vila Nova dos Martirios - MA
Comissão Permanente de Licitação - CPL
Ref. Cotação de Preço.

PLANILHA DE COTAÇÃO DE PREÇOS DE MERCADO
(Especificações e Quantitativos)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
01	APOSTILAS LEI ORGANICA DO MUNICIPIO	UNID.	100	R\$ 38,80	R\$ 3.880,00
02	APOSTILAS REGIMENTO INTERNO	UNID.	100	R\$ 38,80	R\$ 3.880,00
03	AUTORIZAÇÃO DE ABASTECIMENTO C/2 VIAS 10X15 UMA COR/FORM.32	BLOCOS	40	R\$ 8,70	R\$ 348,00
04	REQUISIÇÃO DE MATERIAL C/2 VIAS 15X21CM UMA COR/FORM.08	BLOCOS	20	R\$ 17,70	R\$ 354,00
05	ADESIVO PLÁSTICO	MT ²	20	R\$ 97,50	R\$ 1.950,00
06	PAPEL TIMBRADO C/ 100 FLS A4 UMA COR 75G/FORM.08	BLOCOS	40	R\$ 17,60	R\$ 704,00
07	CAPA DE PROCESSO 180G CARTOLINA 45X33 UMA COR F/FORM.04	UNID.	1.000	R\$ 2,70	R\$ 2.700,00
08	REQUERIMENTO C/2 VIAS A4 70G/FORM.08	BLOCOS	30	R\$ 17,60	R\$ 528,00
09	ENVELOPE GRANDE PERSONALIZADO 24X34 - MIL	UNID.	1.000	R\$ 1,06	R\$ 1.060,00
10	ENVELOPE GRANDE PERSONALIZADO 24X34 - MIL	UNID.	1.000	R\$ 0,96	R\$ 960,00
11	ENVELOPE OFÍCIO PERSONALIZADO- MIL	UNID.	1.000	R\$ 0,86	R\$ 860,00
TOTAL - (R\$)					17.224,00

Valor Global Cotado é de : R\$ 17.224,00 (Dezessete Mil, Duzentos e Vinte e Quatro Reais)

O Prazo de Validade da Pesquisa é de 60 (sessenta) dias.

Imperatriz - MA, 10 de Janeiro de 2021.

GRÁFICA E EDITORA COPACABANA EIRELI - EPP
CNPJ sob nº 06.023.116/0001-22
AEKLY RIBEIRO GONÇALVES - CPF nº 003.489.973-10
RG nº 019139082001-5 SSP/MA
TITULAR

Gráfica e Editora Copacabana EIRELI - EPP
CNPJ: 06.023.116/0001-22
Aekly Ribeiro Gonçalves
CPF: 003.489.973-10
Titular

JC PRODUÇÕES E REPRESENTAÇÕES LTDA

CNPJ: 08.246.337/0001-95 - INSC. ESTADUAL 12.229.638-9 - INSC. MUNICIPAL: 86079-4

RUA LUIS DOMINGUES, 348 A - CENTRO - CEP: 65.900-430 - IMPERATRIZ-MA

TELEFONE: (99) 99188-8073



A Camara Municipal de Vila Nova dos Martirios - MA
Av. Rio Branco, s/nº - Centro - Vila Nova dos Martirios - MA
Comissão Permanente de Licitação - CPL
Ref. Cotação de Preço.

PLANILHA DE COTAÇÃO DE PREÇOS DE MERCADO

(Especificações e Quantitativos)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
01	APOSTILAS LEI ORGANICA DO MUNICIPIO	UNID.	100	R\$ 39,00	R\$ 3.900,00
02	APOSTILAS REGIMENTO INTERNO	UNID.	100	R\$ 39,00	R\$ 3.900,00
03	AUTORIZAÇÃO DE ABASTECIMENTO C/2 VIAS 10X15 UMA COR/FORM.32	BLOCOS	40	R\$ 8,80	R\$ 352,00
04	REQUISIÇÃO DE MATERIAL C/2 VIAS 15X21CM UMA COR/FORM.08	BLOCOS	20	R\$ 17,80	R\$ 356,00
05	ADESIVO PLÁSTICO	MT ²	20	R\$ 98,00	R\$ 1.960,00
06	PAPEL TIMBRADO C/ 100 FLS A4 UMA COR 75G/FORM.08	BLOCOS	40	R\$ 17,80	R\$ 712,00
07	CAPA DE PROCESSO 180G CARTOLINA 45X33 UMA COR F/FORM.04	UNID.	1.000	R\$ 2,75	R\$ 2.750,00
08	REQUERIMENTO C/2 VIAS A4 70G/FORM.08	BLOCOS	30	R\$ 17,80	R\$ 534,00
09	ENVELOPE GRANDE PERSONALIZADO 24X34 - MIL	UNID.	1.000	R\$ 1,08	R\$ 1.080,00
10	ENVELOPE GRANDE PERSONALIZADO 24X34 - MIL	UNID.	1.000	R\$ 0,98	R\$ 980,00
11	ENVELOPE OFÍCIO PERSONALIZADO- MIL	UNID.	1.000	R\$ 0,88	R\$ 880,00
TOTAL - (R\$)					17.404,00

Valor Global Cotado é de : R\$ 17.404,00 (Dezessete Mil, Quatrocentos e Quatro Reais)

O Prazo de Validade da Pesquisa é de 60 (sessenta) dias.

Imperatriz - MA, 12 de Janeiro de 2021.


J. C. Produções e Representações Ltda
CNPJ: 08.246.337/0001-95
Francisco das Chagas Coelho Neto
Sócio